
Bayerische 10 km-Straßenlaufmeisterschaften 2015 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen,  

Junioren, Juniorinnen 
 
 
Ort:    Kemmern 
 
Datum:   19. September 2015 
 
Austragungsort: 96164 Kemmern 
 
Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: SC Kemmern Running 
 
Strecke:    10 km 
 
Startzeit:    14:30 Uhr 



Ergebnisliste für 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015, Ipalat® - BLV 10 km -

Meisterschaftslauf

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 19.09.2015

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 61

Streckenvermessung vom DLV am 13.08.2014 bestätigt!

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 250 Ölhorn, Susanne 1991 1. Frauen LG Passau 00:37:09

2 308 vom Dorp, Katka 1990 2. Frauen Post-Telekom-SV Rosenheim 00:38:14

3 261 Bründl, Kathrin 1983 3. Frauen LG Passau 00:38:36

4 255 Adriaanse, Christiane 1977 1. W35 TV 1848 Coburg 00:38:57

5 274 Hobmaier, Elisabeth 1987 4. Frauen Post-Telekom-SV Rosenheim 00:39:03

6 253 Schuri, Monika 1969 1. W45 Laufgem. Wehringen 00:39:04

7 254 Flurschütz, Elvira 1989 5. Frauen SC Kemmern 00:39:06

8 267 Friedl, Anke 1991 6. Frauen LAC Quelle Fürth 00:39:25

9 293 Prager, Sabrina 1987 7. Frauen LG Passau 00:39:47

10 278 Kadner, Hannah 1996 1. W U 23 LAC Quelle Fürth 00:39:59

11 304 Stich, Anna-Lena 1994 2. W U 23 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:40:27

12 298 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 2. W35 SC Kemmern 00:40:52

13 264 Demuth, Marie 1991 8. Frauen SWC Regensburg 00:41:04

14 265 Döhla, Anneka 1994 3. W U 23 ASV Stockenroth 00:41:14

15 314 Zimmermann, Rosemarie 1976 3. W35 Lauffeuer Chiemgau 00:41:18

16 316 Süß, Lea 1990 9. Frauen LAC Quelle Fürth 00:41:28

17 287 Michels, Gudrun 1984 10. Frauen SC Kemmern 00:41:31

18 285 Lutz, Kerstin 1974 1. W40 TSV Burghaslach 00:41:34

19 317 Theis, Leonie 1989 11. Frauen TV Ochsenfurt 00:41:36

20 289 Nossek, Sandra 1969 2. W45 TSV 1860 Staffelstein 00:42:37

21 279 Krull, Franziska 1991 12. Frauen LG Karlstadt-Gambach-Lohr 00:43:03

22 307 Vogt, Jessica 1978 4. W35 SC Kemmern 00:43:09

23 251 Kick, Tamara 1996 4. W U 23 DJK Weiden 00:43:26

24 311 Werner, Kathrin 1988 13. Frauen VfB Einberg 00:44:05

25 323 Müller, Karin 1965 1. W50 TV Zeil 00:44:17

26 319 Glas, Astrid 1970 3. W45 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:28

27 266 Eigner-Loch, Martina 1971 2. W40 SC Kemmern 00:44:42

28 269 Fuhrmann, Carmen 1959 1. W55 Team Klinikum Nürnberg 00:44:44

29 282 Leipersberger, Lisa Maria 1991 14. Frauen LG Erlangen 00:45:13

30 321 Karl, Christine 1967 4. W45 TV Ochsenfurt 00:45:21

31 273 Heinrich, Gudrun 1962 2. W50 LG Haßberge 00:45:54

32 268 Frisch, Sabine 1968 5. W45 La Carrera TriTeam Rothsee 00:45:58

33 291 Plenk, Monika 1974 3. W40 Lauffeuer Chiemgau 00:46:04

34 294 Rademacher, Susi 1974 4. W40 SC Kemmern 00:46:09

35 263 Christ, Marion 1962 3. W50 LG Haßberge 00:46:25

36 288 Neubauer, Tanja 1968 6. W45 TV 1848 Coburg 00:46:42

37 302 Soder, Monika 1965 4. W50 SWC Regensburg 00:46:48

38 300 Schrenker, Christine 1965 5. W50 TV 1848 Coburg 00:47:13

39 309 Von Imhoff, Anja 1968 7. W45 TV 1848 Coburg 00:47:14

40 275 Hornfeck, Ulla 1983 15. Frauen TSV Carlsgrün 00:47:27

41 310 Wahl, Gerlinde 1956 2. W55 TSV Neuhaus/Aisch 00:47:33

Ergebnisliste http://sem.minde-net.com/sc-kemmern/list/list_finisher.php
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

42 284 Lieb, Christine 1963 6. W50 TV 1848 Coburg 00:47:48

43 281 Langer, Monika 1971 5. W40 TSV Scheßlitz 00:48:44

44 271 Grasmann, Edith 1952 1. W60 SVG Ruhstorf/Rott 00:49:10

45 303 Stein, Rosa Maria 1961 7. W50 Sportverein Pretzfeld 00:49:44

46 270 Ganschow, Birgit 1971 6. W40 Sportverein Pretzfeld 00:49:53

47 276 Humann-Günther, Inge 1955 2. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:50:00

48 260 Brosig, Gudrun 1966 8. W45 FSV Großenseebach 00:50:08

49 257 Bachmeier, Ingrid 1953 3. W60 TSV Neuhaus/Aisch 00:51:00

50 320 Hentschel, Ulrike 1964 8. W50 LG Bamberg 00:51:17

51 322 Recktenwald, Bettina 1964 9. W50 TS Herzogenaurach 00:51:19

52 297 Rudolph, Sibylle 1953 4. W60 TV 1848 Coburg 00:51:29

53 252 Schlager, Ruth 1942 1. W70 TSV Neustadt 00:51:43

54 256 Albert, Edith 1943 2. W70 LAG Mittlere Isar 00:51:52

55 259 Bole, Birgit 1959 3. W55 TV 1862 Helmbrechts 00:52:31

56 312 Wittwer, Sabine 1967 9. W45 TS Herzogenaurach 00:53:04

57 292 Postler, Nicole 1990 16. Frauen TSV Scheßlitz 00:53:21

58 306 Vogler, Sibylle 1944 3. W70 SC Kemmern 00:53:41

59 272 Hein, Sabine 1965 10. W50 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:12

60 295 Ramisch, Elke 1959 4. W55 Laufclub Bayern 00:57:31

61 315 Deinhardt, Carmen 1990 17. Frauen TSV Scheßlitz 01:03:43

Gesamtfinisher: 61 
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Ergebnisliste für 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015, Ipalat® - BLV 10 km -

Meisterschaftslauf

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 19.09.2015

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 166

Streckenvermessung vom DLV am 13.08.2014 bestätigt!

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 195 Seboka, Mitku 1988 1. Männer LAC Quelle Fürth 00:29:57

2 1 Wernsdörfer, Mario 1987 2. Männer LG Bamberg 00:30:36

3 3 Hillebrand, Johannes 1979 3. Männer LG Stadtwerke München 00:30:56

4 27 Estner, Johannes 1991 4. Männer LG Donau-Ries 00:31:36

5 11 Becht, Lukas 1986 5. Männer LG Stadtwerke München 00:31:40

6 2 Karl, Patrick 1996 1. M U 23 TV Ochsenfurt 00:32:06

7 118 Pasztor, Florian 1983 6. Männer LG Stadtwerke München 00:32:11

8 4 Middelhoff, Heiko 1983 7. Männer MTV 1881 Ingolstadt 00:32:27

9 170 Wenzler, Florian 1986 8. Männer LG Würm Athletik 00:32:36

10 8 Arnold, Dominic 1987 9. Männer TV 1848 Coburg 00:32:37

11 18 Brennauer, Markus 1980 10.

Männer

TSV Penzberg 00:32:48

12 58 Götz, Daniel 1989 11.

Männer

LAC Quelle Fürth 00:32:49

13 87 Key, Kevin 1992 12.

Männer

TSV Betzigau 00:32:50

14 193 Mayr, Mathias 1980 13.

Männer

TSV Penzberg 00:32:58

15 86 Kerber, Alexander 1981 14.

Männer

LG Augsburg 00:33:23

16 181 Zimmermann, Felix 1989 15.

Männer

TSV Penzberg 00:33:32

17 176 Wittmann, Jürgen 1978 16.

Männer

LAC Quelle Fürth 00:33:37

18 67 Hecht, Andreas 1980 17.

Männer

DJK Weiden 00:33:37

19 179 Zenke, Julian 1991 18.

Männer

TSV Penzberg 00:33:42

20 41 Friedrich, Danilo 1981 19.

Männer

TSV Gräfelfing 00:33:46

21 71 Henninger, Matthias 1987 20.

Männer

TSV 1860 Ansbach 00:34:04

22 90 König, Johannes 1986 21.

Männer

MTV 1881 Ingolstadt 00:34:08

23 108 Mannweiler, Klaus 1966 1. M45 LG Stadtwerke München 00:34:12

24 20 Bscheidl, Marco 1980 22.

Männer

LG Passau 00:34:13

25 5 Jäger, Tom 1997 2. M U 23 TSV Penzberg 00:34:14

26 9 Arzberger, Benedikt 1990 23.

Männer

LG Stadtwerke München 00:34:15

27 52 Herrmann, Dr. Hans Joachim 1961 1. M50 LG Erlangen 00:34:19

28 111 Militzke, Martin 1983 24.

Männer

TV 1848 Coburg 00:34:30
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

29 13 Becker, Simon 1985 25.

Männer

Lauffeuer Chiemgau 00:34:31

30 133 Sahm, Marco 1973 1. M40 LG Bamberg 00:34:35

31 51 Hobmaier, Reinmund 1962 2. M50 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:34:36

32 94 Lang, Michael 1970 2. M45 DJK Weiden 00:34:38

33 40 Sellner, Alexander 1971 2. M40 LG Passau 00:34:40

34 172 Wild, Roland 1968 3. M45 LG Bamberg 00:34:51

35 183 Walter, Michael 1990 26.

Männer

LG Stadtwerke München 00:35:11

36 141 Schoof, Jakob 1974 3. M40 LG Stadtwerke München 00:35:12

37 174 Witt, Christian 1981 27.

Männer

TV 1848 Coburg 00:35:13

38 85 Karrer, Kevin 1993 3. M U 23 LG Bamberg 00:35:14

39 43 Fuchs, Alois 1982 28.

Männer

LG Bamberg 00:35:15

40 7 Amtmann, René 1994 4. M U 23 TSV Thüngersheim 00:35:15

41 15 Belzer, Klaus 1974 4. M40 DJK SC Vorra 00:35:17

42 160 Teuscher, Dr. Tobias 1971 5. M40 LG Bamberg 00:35:23

43 139 Schoder, Simon 1993 5. M U 23 TV 1848 Coburg 00:35:28

44 6 Amthor, Jens 1991 29.

Männer

VfR Burggrumbach 00:35:35

45 95 Langenbach, Stefan 1972 6. M40 Team Klinikum Nürnberg 00:35:40

46 53 Kozlowski, Peter 1965 3. M50 SWC Regensburg 00:35:49

47 89 Klein, Jakob 1996 6. M U 23 TV 1848 Coburg 00:35:57

48 46 Ahne, Peter 1967 4. M45 LG Allgäu/Kempten 00:35:59

49 73 Heusinger, Jan 1994 7. M U 23 LG Bamberg 00:36:13

50 149 Schwab, Christian 1970 5. M45 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:36:17

51 88 Kinadeter, Georg 1969 6. M45 LG Stadtwerke München 00:36:21

52 143 Schraml, Christoph 1997 8. M U 23 DJK Weiden 00:36:24

53 78 Hovan, Thomas 1971 7. M40 TSV 1860 Rosenheim 00:36:35

54 49 Gerson, Oliver 1990 30.

Männer

SVG Ruhstorf/Rott 00:36:38

55 145 Schröpf, Jürgen 1972 8. M40 SWC Regensburg 00:36:38

56 72 Herbeck, Lucas 1997 9. M U 23 TSV Penzberg 00:36:39

57 121 Prager, Franz 1957 1. M55 LG Passau 00:36:41

58 63 Gründel, Christian 1990 31.

Männer

TSV 1860 Staffelstein 00:36:53

59 10 Baumgartner, Erwin 1964 4. M50 Laufverein Region Geiselhöring 00:36:54

60 165 Wächter, Bernd 1974 9. M40 TV Bad Brückenau 00:37:09

61 50 Geuß, Klaus 1965 5. M50 SC Kemmern 00:37:16

62 130 Roscher, Julian 1997 10. M U

23

LG Karlstadt-Gambach-Lohr 00:37:22

63 128 Romig, Andreas 1995 11. M U 23 TSV Scheßlitz 00:37:30

64 194 Schelp, Lars-Michael 1988 32.

Männer

TV Ochsenfurt 00:37:43

65 156 Stifter, Georg 1963 6. M50 Laufverein Region Geiselhöring 00:37:51

66 136 Schlapp, Christian 1972 10. M40 DJK SC Vorra 00:37:53

67 48 Garbe, Rainer 1964 7. M50 LG Hof 00:38:00

68 22 Dellert, Marco 1973 11. M40 TV 1848 Coburg 00:38:04

69 12 Beck, Florian 1995 12. M U

23

TV 1848 Coburg 00:38:09

70 175 Wittmann, Günter 1966 7. M45 TSV Burghaslach 00:38:16
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

71 96 Langer, Alexander 1993 13. M U

23

TSV Scheßlitz 00:38:20

72 93 Lang, Ludwig 1954 1. M60 SVG Ruhstorf/Rott 00:38:22

73 74 Hilgers, Dietmar 1953 2. M60 Lauffeuer Chiemgau 00:38:26

74 104 Lingl, Tobias 1997 14. M U

23

DJK Weiden 00:38:29

75 109 Mayer, Wolfram 1969 8. M45 Laufgem. Wehringen 00:38:41

76 126 Riedl, Peter 1981 33.

Männer

TSV Carlsgrün 00:38:43

77 189 Dobmeier, Dr. Gerhard 1963 8. M50 TriRockets Bamberg 00:38:47

78 100 Leicht, Michael 1960 2. M55 TSV Scheßlitz 00:38:47

79 127 Rödel, Sascha 1972 12. M40 TDM Bamberg 00:38:54

80 29 Hüls, Ralf 1966 9. M45 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:38:56

81 84 Jakob, Willi 1969 10. M45 TSV Burghaslach 00:39:02

82 105 Loch, Edgar 1975 13. M40 LG Bamberg 00:39:02

83 135 Sapper, Sieghard 1967 11. M45 LG Haßberge 00:39:03

84 125 Renner, Viktor 1969 12. M45 TSV Mönchröden 00:39:09

85 55 Graml, Anton 1960 3. M55 Skivereinigung Amberg 00:39:12

86 38 Guth, Jürgen 1968 13. M45 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:39:15

87 101 Lenz, Peter 1955 3. M60 LG Erlangen 00:39:17

88 157 Straßberger, Andreas 1986 34.

Männer

SC Kemmern 00:39:18

89 34 Fiedler, Jörg 1962 9. M50 LG Erlangen 00:39:22

90 65 Dormann, Manfred 1950 1. M65 TV Bad Brückenau 00:39:33

91 124 Renner, Roman 1993 15. M U

23

TSV Mönchröden 00:39:38

92 42 Fröhlich, Matthias 1982 35.

Männer

SC Kemmern 00:39:42

93 162 Trendelenburg, Uwe 1979 36.

Männer

TSV Scheßlitz 00:39:46

94 116 Nester, Gerhard 1964 10. M50 LG Nürnberg 00:39:56

95 187 Uzman, Cenk 1968 14. M45 DJK Weiden 00:40:00

96 66 Daudrich, Viktor 1950 2. M65 SVG Ruhstorf/Rott 00:40:07

97 152 Speinle, Michael 1994 16. M U

23

TSV Penzberg 00:40:30

98 37 Ganschow, Holger 1996 17. M U

23

Sportverein Pretzfeld 00:40:36

99 25 Dorsch, Dr. Peter 1967 15. M45 LG Stadtwerke München 00:40:42

100 180 Ziersch, Wilfried 1961 11. M50 TSV Sonnefeld 00:40:46

101 17 Bräutigam, Oliver 1971 14. M40 VfB Einberg 00:40:49

102 19 Brosig, Jochen 1965 12. M50 FSV Großenseebach 00:40:49

103 81 Hummel, Siegbert 1961 13. M50 Laufgemeinschaft Würzburg 00:40:53

104 110 Mayer-Gebhart, Franz 1954 4. M60 LG Stadtwerke München 00:41:01

105 70 Huber, Dr. Wolfgang 1945 1. M70 SVG Ruhstorf/Rott 00:41:03

106 36 Freudenberger, Hans 1960 4. M55 LG Erlangen 00:41:04

107 132 Rudel, Dr. Franz 1960 16. M45 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:41:06

108 155 Starklauf, Otto 1955 5. M60 DJK SC Vorra 00:41:15

109 188 Danhauser, Stephan 1961 14. M50 Lauffeuer Chiemgau 00:41:28

110 150 Söder, Michael 1985 37.

Männer

SC Ostheim/Rhön 00:41:30

111 60 Grau, Hartmut 1959 5. M55 LSC Höchstadt/Aisch 00:41:35

112 62 Gruber, Hans 1960 6. M55 Laufverein Region Geiselhöring 00:41:40
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

113 115 Müller, Jens 1984 38.

Männer

DJK Teutonia Gaustadt 00:42:01

114 131 Roucka, Armin 1963 15. M50 Team Klinikum Nürnberg 00:42:06

115 119 Penner, Kuno 1950 3. M65 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:42:08

116 69 Heimburg, Johannes 1996 18. M U

23

LG Bamberg 00:42:10

117 44 Fuhrmann, Günter 1956 7. M55 Team Klinikum Nürnberg 00:42:11

118 23 Demuth, Harald 1950 4. M65 SWC Regensburg 00:42:17

119 171 Wild, Horst 1970 17. M45 LG Hersbrucker Alb 00:42:23

120 47 Ganschow, Oliver 1997 19. M U

23

Sportverein Pretzfeld 00:42:29

121 147 Schulte, Bernhard 1956 8. M55 TS Herzogenaurach 00:42:30

122 137 Schlichtig, Karl 1960 9. M55 DJK Teutonia Gaustadt 00:42:33

123 144 Schroll, Georg 1954 6. M60 Sportverein Pretzfeld 00:42:59

124 168 Weinmann, Kurt 1963 16. M50 TSV 1910 Rannungen 00:43:02

125 21 Cipura, Michael 1965 17. M50 Sportverein Pretzfeld 00:43:06

126 83 Hüppe, Thomas 1960 10. M55 TSV Scheßlitz 00:43:13

127 186 Späth, Timo 1976 39.

Männer

Coburg Locals 00:43:24

128 26 Dotterweich, Willibald 1967 18. M45 DJK SC Vorra 00:43:29

129 75 Walter, Albert 1939 1. M75 MTV 1881 Ingolstadt 00:43:47

130 91 Kraus, Roland 1957 11. M55 SC Kemmern 00:43:48

131 146 Schubert, Jörg 1980 40.

Männer

VfB Einberg 00:44:05

132 129 Romig, Lorenz 1995 20. M U

23

TSV Scheßlitz 00:44:10

133 97 Langer, Thomas 1967 19. M45 TSV Scheßlitz 00:44:18

134 39 Hassler, Wilhelm 1949 5. M65 TSV Burghaslach 00:44:33

135 24 Dippold, Otto 1959 12. M55 TSV Scheßlitz 00:44:37

136 30 Faulhaber, Michael 1964 18. M50 TV Bad Brückenau 00:45:03

137 114 Müller, Helmut 1942 2. M70 LG Erlangen 00:45:34

138 35 Förster, Stefan 1959 13. M55 LG Bamberg 00:45:41

139 153 Stackmann, John 1953 7. M60 LG Erlangen 00:45:51

140 154 Stappenbacher, Kaspar 1944 3. M70 DJK SC Vorra 00:45:57

141 102 Leuchs, Hans 1963 19. M50 TSV Burghaslach 00:46:31

142 28 Fahsold, Wulfhard 1943 4. M70 TSV 1860 Ansbach 00:46:51

143 106 Lutz, Rüdiger 1972 15. M40 TSV Burghaslach 00:47:07

144 138 Schmitt, Anton 1960 14. M55 SC Kemmern 00:47:43

145 159 Sünkel, Dieter 1948 6. M65 SV Kronach 00:48:05

146 92 Krautheim, Thomas 1944 5. M70 TV Bad Grönenbach 00:48:39

147 173 Wilhelm, Gerd 1941 6. M70 LG LKr Aschaffenburg 00:48:41

148 158 Stumpf, Günther 1957 15. M55 TSV Scheßlitz 00:49:01

149 99 Laumer, Alfons 1940 2. M75 Laufverein Region Geiselhöring 00:49:04

150 112 Minde, Bernhard 1938 3. M75 TS Herzogenaurach 00:49:16

151 31 Fechler, Bodo 1941 7. M70 LG Nürnberg 00:49:52

152 178 Zenk, Alois 1949 7. M65 TSV Scheßlitz 00:50:03

153 123 Ramisch, Clemens 1996 21. M U

23

Laufclub Bayern 00:50:04

154 59 Graf, Hans-Rainer 1962 20. M50 DJK Teutonia Gaustadt 00:50:10

155 120 Popig, Harald 1942 8. M70 TV 1848 Coburg 00:50:58

156 197 Baier, Peter 1981 41.

Männer

TSV Carlsgrün 00:53:02

157 98 Lanz, Hans 1945 9. M70 TS Lichtenfels 00:53:45
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

158 103 Lex, Wolfgang 1943 10. M70 LG LKr Aschaffenburg 00:53:52

159 64 Gündling, Norbert 1940 4. M75 LG LKr Aschaffenburg 00:54:26

160 33 Fenzlein, Karl 1937 5. M75 TS Lichtenfels 00:55:01

161 79 Huber, Andreas 1941 11. M70 TSV Wolfratshausen 00:55:19

162 61 Groh, Rudolf 1950 8. M65 TSV Scheßlitz 00:56:32

163 177 Wolf, Berthold 1942 12. M70 TS Lichtenfels 00:56:41

164 122 Rambacher, Heinrich 1941 13. M70 TV Zeil 00:57:51

165 192 Raber, Ludwig 1939 6. M75 TSV Obernzenn 01:00:19

166 80 Binder, Ernst 1934 1. M80 LG Nürnberg 01:00:59

Gesamtfinisher: 166 
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Ergebnisliste für 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015, Ipalat® - BLV 10 km -

Meisterschaftslauf

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 19.09.2015

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 227

Streckenvermessung vom DLV am 13.08.2014 bestätigt!

W U 23

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 278 Kadner, Hannah 1996 LAC Quelle Fürth 00:39:59

2 304 Stich, Anna-Lena 1994 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:40:27

3 265 Döhla, Anneka 1994 ASV Stockenroth 00:41:14

4 251 Kick, Tamara 1996 DJK Weiden 00:43:26

Finisher: 4

W35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 255 Adriaanse, Christiane 1977 TV 1848 Coburg 00:38:57

2 298 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 00:40:52

3 314 Zimmermann, Rosemarie 1976 Lauffeuer Chiemgau 00:41:18

4 307 Vogt, Jessica 1978 SC Kemmern 00:43:09

Finisher: 4

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 285 Lutz, Kerstin 1974 TSV Burghaslach 00:41:34

2 266 Eigner-Loch, Martina 1971 SC Kemmern 00:44:42

3 291 Plenk, Monika 1974 Lauffeuer Chiemgau 00:46:04

4 294 Rademacher, Susi 1974 SC Kemmern 00:46:09

5 281 Langer, Monika 1971 TSV Scheßlitz 00:48:44

6 270 Ganschow, Birgit 1971 Sportverein Pretzfeld 00:49:53

Finisher: 6

W45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 253 Schuri, Monika 1969 Laufgem. Wehringen 00:39:04

2 289 Nossek, Sandra 1969 TSV 1860 Staffelstein 00:42:37

3 319 Glas, Astrid 1970 TSV Neuhaus/Aisch 00:44:28

4 321 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 00:45:21

5 268 Frisch, Sabine 1968 La Carrera TriTeam Rothsee 00:45:58

6 288 Neubauer, Tanja 1968 TV 1848 Coburg 00:46:42

7 309 Von Imhoff, Anja 1968 TV 1848 Coburg 00:47:14

8 260 Brosig, Gudrun 1966 FSV Großenseebach 00:50:08

9 312 Wittwer, Sabine 1967 TS Herzogenaurach 00:53:04

Finisher: 9

W50
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 323 Müller, Karin 1965 TV Zeil 00:44:17

2 273 Heinrich, Gudrun 1962 LG Haßberge 00:45:54

3 263 Christ, Marion 1962 LG Haßberge 00:46:25

4 302 Soder, Monika 1965 SWC Regensburg 00:46:48

5 300 Schrenker, Christine 1965 TV 1848 Coburg 00:47:13

6 284 Lieb, Christine 1963 TV 1848 Coburg 00:47:48

7 303 Stein, Rosa Maria 1961 Sportverein Pretzfeld 00:49:44

8 320 Hentschel, Ulrike 1964 LG Bamberg 00:51:17

9 322 Recktenwald, Bettina 1964 TS Herzogenaurach 00:51:19

10 272 Hein, Sabine 1965 TSV Neuhaus/Aisch 00:54:12

Finisher: 10

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 269 Fuhrmann, Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 00:44:44

2 310 Wahl, Gerlinde 1956 TSV Neuhaus/Aisch 00:47:33

3 259 Bole, Birgit 1959 TV 1862 Helmbrechts 00:52:31

4 295 Ramisch, Elke 1959 Laufclub Bayern 00:57:31

Finisher: 4

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 271 Grasmann, Edith 1952 SVG Ruhstorf/Rott 00:49:10

2 276 Humann-Günther, Inge 1955 TSV Neuhaus/Aisch 00:50:00

3 257 Bachmeier, Ingrid 1953 TSV Neuhaus/Aisch 00:51:00

4 297 Rudolph, Sibylle 1953 TV 1848 Coburg 00:51:29

Finisher: 4

W70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 252 Schlager, Ruth 1942 TSV Neustadt 00:51:43

2 256 Albert, Edith 1943 LAG Mittlere Isar 00:51:52

3 306 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 00:53:41

Finisher: 3

M U 23

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 2 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 00:32:06

2 5 Jäger, Tom 1997 TSV Penzberg 00:34:14

3 85 Karrer, Kevin 1993 LG Bamberg 00:35:14

4 7 Amtmann, René 1994 TSV Thüngersheim 00:35:15

5 139 Schoder, Simon 1993 TV 1848 Coburg 00:35:28

6 89 Klein, Jakob 1996 TV 1848 Coburg 00:35:57

7 73 Heusinger, Jan 1994 LG Bamberg 00:36:13

8 143 Schraml, Christoph 1997 DJK Weiden 00:36:24

9 72 Herbeck, Lucas 1997 TSV Penzberg 00:36:39

10 130 Roscher, Julian 1997 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 00:37:22

11 128 Romig, Andreas 1995 TSV Scheßlitz 00:37:30

12 12 Beck, Florian 1995 TV 1848 Coburg 00:38:09

13 96 Langer, Alexander 1993 TSV Scheßlitz 00:38:20
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

14 104 Lingl, Tobias 1997 DJK Weiden 00:38:29

15 124 Renner, Roman 1993 TSV Mönchröden 00:39:38

16 152 Speinle, Michael 1994 TSV Penzberg 00:40:30

17 37 Ganschow, Holger 1996 Sportverein Pretzfeld 00:40:36

18 69 Heimburg, Johannes 1996 LG Bamberg 00:42:10

19 47 Ganschow, Oliver 1997 Sportverein Pretzfeld 00:42:29

20 129 Romig, Lorenz 1995 TSV Scheßlitz 00:44:10

21 123 Ramisch, Clemens 1996 Laufclub Bayern 00:50:04

Finisher: 21

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 133 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 00:34:35

2 40 Sellner, Alexander 1971 LG Passau 00:34:40

3 141 Schoof, Jakob 1974 LG Stadtwerke München 00:35:12

4 15 Belzer, Klaus 1974 DJK SC Vorra 00:35:17

5 160 Teuscher, Dr. Tobias 1971 LG Bamberg 00:35:23

6 95 Langenbach, Stefan 1972 Team Klinikum Nürnberg 00:35:40

7 78 Hovan, Thomas 1971 TSV 1860 Rosenheim 00:36:35

8 145 Schröpf, Jürgen 1972 SWC Regensburg 00:36:38

9 165 Wächter, Bernd 1974 TV Bad Brückenau 00:37:09

10 136 Schlapp, Christian 1972 DJK SC Vorra 00:37:53

11 22 Dellert, Marco 1973 TV 1848 Coburg 00:38:04

12 127 Rödel, Sascha 1972 TDM Bamberg 00:38:54

13 105 Loch, Edgar 1975 LG Bamberg 00:39:02

14 17 Bräutigam, Oliver 1971 VfB Einberg 00:40:49

15 106 Lutz, Rüdiger 1972 TSV Burghaslach 00:47:07

Finisher: 15

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 108 Mannweiler, Klaus 1966 LG Stadtwerke München 00:34:12

2 94 Lang, Michael 1970 DJK Weiden 00:34:38

3 172 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 00:34:51

4 46 Ahne, Peter 1967 LG Allgäu/Kempten 00:35:59

5 149 Schwab, Christian 1970 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:36:17

6 88 Kinadeter, Georg 1969 LG Stadtwerke München 00:36:21

7 175 Wittmann, Günter 1966 TSV Burghaslach 00:38:16

8 109 Mayer, Wolfram 1969 Laufgem. Wehringen 00:38:41

9 29 Hüls, Ralf 1966 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:38:56

10 84 Jakob, Willi 1969 TSV Burghaslach 00:39:02

11 135 Sapper, Sieghard 1967 LG Haßberge 00:39:03

12 125 Renner, Viktor 1969 TSV Mönchröden 00:39:09

13 38 Guth, Jürgen 1968 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:39:15

14 187 Uzman, Cenk 1968 DJK Weiden 00:40:00

15 25 Dorsch, Dr. Peter 1967 LG Stadtwerke München 00:40:42

16 132 Rudel, Dr. Franz 1960 Sportclub 1997 Memmelsdorf 00:41:06

17 171 Wild, Horst 1970 LG Hersbrucker Alb 00:42:23

18 26 Dotterweich, Willibald 1967 DJK SC Vorra 00:43:29

19 97 Langer, Thomas 1967 TSV Scheßlitz 00:44:18

Finisher: 19
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M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 52 Herrmann, Dr. Hans Joachim 1961 LG Erlangen 00:34:19

2 51 Hobmaier, Reinmund 1962 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:34:36

3 53 Kozlowski, Peter 1965 SWC Regensburg 00:35:49

4 10 Baumgartner, Erwin 1964 Laufverein Region Geiselhöring 00:36:54

5 50 Geuß, Klaus 1965 SC Kemmern 00:37:16

6 156 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 00:37:51

7 48 Garbe, Rainer 1964 LG Hof 00:38:00

8 189 Dobmeier, Dr. Gerhard 1963 TriRockets Bamberg 00:38:47

9 34 Fiedler, Jörg 1962 LG Erlangen 00:39:22

10 116 Nester, Gerhard 1964 LG Nürnberg 00:39:56

11 180 Ziersch, Wilfried 1961 TSV Sonnefeld 00:40:46

12 19 Brosig, Jochen 1965 FSV Großenseebach 00:40:49

13 81 Hummel, Siegbert 1961 Laufgemeinschaft Würzburg 00:40:53

14 188 Danhauser, Stephan 1961 Lauffeuer Chiemgau 00:41:28

15 131 Roucka, Armin 1963 Team Klinikum Nürnberg 00:42:06

16 168 Weinmann, Kurt 1963 TSV 1910 Rannungen 00:43:02

17 21 Cipura, Michael 1965 Sportverein Pretzfeld 00:43:06

18 30 Faulhaber, Michael 1964 TV Bad Brückenau 00:45:03

19 102 Leuchs, Hans 1963 TSV Burghaslach 00:46:31

20 59 Graf, Hans-Rainer 1962 DJK Teutonia Gaustadt 00:50:10

Finisher: 20

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 121 Prager, Franz 1957 LG Passau 00:36:41

2 100 Leicht, Michael 1960 TSV Scheßlitz 00:38:47

3 55 Graml, Anton 1960 Skivereinigung Amberg 00:39:12

4 36 Freudenberger, Hans 1960 LG Erlangen 00:41:04

5 60 Grau, Hartmut 1959 LSC Höchstadt/Aisch 00:41:35

6 62 Gruber, Hans 1960 Laufverein Region Geiselhöring 00:41:40

7 44 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 00:42:11

8 147 Schulte, Bernhard 1956 TS Herzogenaurach 00:42:30

9 137 Schlichtig, Karl 1960 DJK Teutonia Gaustadt 00:42:33

10 83 Hüppe, Thomas 1960 TSV Scheßlitz 00:43:13

11 91 Kraus, Roland 1957 SC Kemmern 00:43:48

12 24 Dippold, Otto 1959 TSV Scheßlitz 00:44:37

13 35 Förster, Stefan 1959 LG Bamberg 00:45:41

14 138 Schmitt, Anton 1960 SC Kemmern 00:47:43

15 158 Stumpf, Günther 1957 TSV Scheßlitz 00:49:01

Finisher: 15

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 93 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 00:38:22

2 74 Hilgers, Dietmar 1953 Lauffeuer Chiemgau 00:38:26

3 101 Lenz, Peter 1955 LG Erlangen 00:39:17

4 110 Mayer-Gebhart, Franz 1954 LG Stadtwerke München 00:41:01

5 155 Starklauf, Otto 1955 DJK SC Vorra 00:41:15

6 144 Schroll, Georg 1954 Sportverein Pretzfeld 00:42:59
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

7 153 Stackmann, John 1953 LG Erlangen 00:45:51

Finisher: 7

M65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 65 Dormann, Manfred 1950 TV Bad Brückenau 00:39:33

2 66 Daudrich, Viktor 1950 SVG Ruhstorf/Rott 00:40:07

3 119 Penner, Kuno 1950 Post-Telekom-SV Rosenheim 00:42:08

4 23 Demuth, Harald 1950 SWC Regensburg 00:42:17

5 39 Hassler, Wilhelm 1949 TSV Burghaslach 00:44:33

6 159 Sünkel, Dieter 1948 SV Kronach 00:48:05

7 178 Zenk, Alois 1949 TSV Scheßlitz 00:50:03

8 61 Groh, Rudolf 1950 TSV Scheßlitz 00:56:32

Finisher: 8

M70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 70 Huber, Dr. Wolfgang 1945 SVG Ruhstorf/Rott 00:41:03

2 114 Müller, Helmut 1942 LG Erlangen 00:45:34

3 154 Stappenbacher, Kaspar 1944 DJK SC Vorra 00:45:57

4 28 Fahsold, Wulfhard 1943 TSV 1860 Ansbach 00:46:51

5 92 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 00:48:39

6 173 Wilhelm, Gerd 1941 LG LKr Aschaffenburg 00:48:41

7 31 Fechler, Bodo 1941 LG Nürnberg 00:49:52

8 120 Popig, Harald 1942 TV 1848 Coburg 00:50:58

9 98 Lanz, Hans 1945 TS Lichtenfels 00:53:45

10 103 Lex, Wolfgang 1943 LG LKr Aschaffenburg 00:53:52

11 79 Huber, Andreas 1941 TSV Wolfratshausen 00:55:19

12 177 Wolf, Berthold 1942 TS Lichtenfels 00:56:41

13 122 Rambacher, Heinrich 1941 TV Zeil 00:57:51

Finisher: 13

M75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 75 Walter, Albert 1939 MTV 1881 Ingolstadt 00:43:47

2 99 Laumer, Alfons 1940 Laufverein Region Geiselhöring 00:49:04

3 112 Minde, Bernhard 1938 TS Herzogenaurach 00:49:16

4 64 Gündling, Norbert 1940 LG LKr Aschaffenburg 00:54:26

5 33 Fenzlein, Karl 1937 TS Lichtenfels 00:55:01

6 192 Raber, Ludwig 1939 TSV Obernzenn 01:00:19

Finisher: 6

M80

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 80 Binder, Ernst 1934 LG Nürnberg 01:00:59

Finisher: 1

Gesamtfinisher: 169 
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015
Bay. Frauen

Platz: 1

Verein: LG Passau
Ergebnis: 01:55:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

250 Ölhorn, Susanne 1991 60, 1 1 00:37:09

261 Bründl, Kathrin 1983 77, 3 3 00:38:36

293 Prager, Sabrina 1987 102, 9 7 00:39:47

Platz: 2

Verein: Post-Telekom-SV Rosenheim
Ergebnis: 01:57:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

308 vom Dorp, Katka 1990 71, 2 2 00:38:14

274 Hobmaier, Elisabeth 1987 88, 5 4 00:39:03

304 Stich, Anna-Lena 1994 107, 11 2 00:40:27

Platz: 3

Verein: LAC Quelle Fürth
Ergebnis: 02:00:52

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

267 Friedl, Anke 1991 97, 8 6 00:39:25

278 Kadner, Hannah 1996 104, 10 1 00:39:59

316 Süß, Lea 1990 125, 16 9 00:41:28

Platz: 4

Verein: SC Kemmern
Ergebnis: 02:01:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

254 Flurschütz, Elvira 1989 90, 7 5 00:39:06

298 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 114, 12 2 00:40:52

287 Michels, Gudrun 1984 127, 17 10 00:41:31

Platz: 5

Verein: TV 1848 Coburg
Ergebnis: 02:12:52

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

255 Adriaanse, Christiane 1977 84, 4 1 00:38:57

288 Neubauer, Tanja 1968 177, 36 6 00:46:42

300 Schrenker, Christine 1965 181, 38 5 00:47:13

Platz: 6

Verein: SC Kemmern
Ergebnis: 02:14:00
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

307 Vogt, Jessica 1978 147, 22 4 00:43:09

266 Eigner-Loch, Martina 1971 162, 27 2 00:44:42

294 Rademacher, Susi 1974 174, 34 4 00:46:09

Platz: 7

Verein: TSV Neuhaus/Aisch
Ergebnis: 02:22:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

319 Glas, Astrid 1970 159, 26 3 00:44:28

310 Wahl, Gerlinde 1956 184, 41 2 00:47:33

276 Humann-Günther, Inge 1955 198, 47 2 00:50:00

Platz: 8

Verein: TV 1848 Coburg
Ergebnis: 02:26:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

309 Von Imhoff, Anja 1968 182, 39 7 00:47:14

284 Lieb, Christine 1963 186, 42 6 00:47:48

297 Rudolph, Sibylle 1953 207, 52 4 00:51:29

Platz: 9

Verein: TSV Scheßlitz
Ergebnis: 02:45:48

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

281 Langer, Monika 1971 190, 43 5 00:48:44

292 Postler, Nicole 1990 213, 57 16 00:53:21

315 Deinhardt, Carmen 1990 227, 61 17 01:03:43
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. Männer

Platz: 1

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:34:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

3 Hillebrand, Johannes 1979 3, 3 3 00:30:56

11 Becht, Lukas 1986 5, 5 5 00:31:40

118 Pasztor, Florian 1983 7, 7 6 00:32:11

Platz: 2

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 01:36:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

195 Seboka, Mitku 1988 1, 1 1 00:29:57

58 Götz, Daniel 1989 12, 12 11 00:32:49

176 Wittmann, Jürgen 1978 17, 17 16 00:33:37

Platz: 3

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:39:18

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

18 Brennauer, Markus 1980 11, 11 10 00:32:48

193 Mayr, Mathias 1980 14, 14 13 00:32:58

181 Zimmermann, Felix 1989 16, 16 15 00:33:32

Platz: 4

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:40:02

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

1 Wernsdörfer, Mario 1987 2, 2 2 00:30:36

133 Sahm, Marco 1973 30, 30 1 00:34:35

172 Wild, Roland 1968 34, 34 3 00:34:51

Platz: 5

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:42:20

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

8 Arnold, Dominic 1987 10, 10 9 00:32:37

111 Militzke, Martin 1983 28, 28 24 00:34:30

174 Witt, Christian 1981 37, 37 27 00:35:13

Platz: 6

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:43:38
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

108 Mannweiler, Klaus 1966 23, 23 1 00:34:12

9 Arzberger, Benedikt 1990 26, 26 23 00:34:15

183 Walter, Michael 1990 35, 35 26 00:35:11

Platz: 7

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:44:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

179 Zenke, Julian 1991 19, 19 18 00:33:42

5 Jäger, Tom 1997 25, 25 2 00:34:14

72 Herbeck, Lucas 1997 56, 56 9 00:36:39

Platz: 8

Verein: DJK Weiden

Ergebnis: 01:44:39

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

67 Hecht, Andreas 1980 18, 18 17 00:33:37

94 Lang, Michael 1970 32, 32 2 00:34:38

143 Schraml, Christoph 1997 52, 52 8 00:36:24

Platz: 9

Verein: LG Passau

Ergebnis: 01:45:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

20 Bscheidl, Marco 1980 24, 24 22 00:34:13

40 Sellner, Alexander 1971 33, 33 2 00:34:40

121 Prager, Franz 1957 57, 57 1 00:36:41

Platz: 10

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:45:52

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

85 Karrer, Kevin 1993 38, 38 3 00:35:14

43 Fuchs, Alois 1982 39, 39 28 00:35:15

160 Teuscher, Dr. Tobias 1971 42, 42 5 00:35:23

Platz: 11

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:49:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

139 Schoder, Simon 1993 43, 43 5 00:35:28

89 Klein, Jakob 1996 47, 47 6 00:35:57

22 Dellert, Marco 1973 69, 68 11 00:38:04

Platz: 12
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Verein: MTV 1881 Ingolstadt

Ergebnis: 01:50:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

4 Middelhoff, Heiko 1983 8, 8 7 00:32:27

90 König, Johannes 1986 22, 22 21 00:34:08

75 Walter, Albert 1939 152, 129 1 00:43:47

Platz: 13

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:52:15

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

141 Schoof, Jakob 1974 36, 36 3 00:35:12

88 Kinadeter, Georg 1969 51, 51 6 00:36:21

25 Dorsch, Dr. Peter 1967 110, 99 15 00:40:42

Platz: 14

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 01:52:58

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

52 Herrmann, Dr. Hans Joachim 1961 27, 27 1 00:34:19

101 Lenz, Peter 1955 94, 87 3 00:39:17

34 Fiedler, Jörg 1962 96, 89 9 00:39:22

Platz: 15

Verein: DJK SC Vorra

Ergebnis: 01:54:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

15 Belzer, Klaus 1974 41, 41 4 00:35:17

136 Schlapp, Christian 1972 67, 66 10 00:37:53

155 Starklauf, Otto 1955 122, 108 5 00:41:15

Platz: 16

Verein: Lauffeuer Chiemgau

Ergebnis: 01:54:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

13 Becker, Simon 1985 29, 29 25 00:34:31

74 Hilgers, Dietmar 1953 75, 73 2 00:38:26

188 Danhauser, Stephan 1961 124, 109 14 00:41:28

Platz: 17

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 01:54:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

128 Romig, Andreas 1995 64, 63 11 00:37:30

96 Langer, Alexander 1993 73, 71 13 00:38:20

100 Leicht, Michael 1960 81, 78 2 00:38:47
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Platz: 18

Verein: SWC Regensburg

Ergebnis: 01:54:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

53 Kozlowski, Peter 1965 46, 46 3 00:35:49

145 Schröpf, Jürgen 1972 55, 55 8 00:36:38

23 Demuth, Harald 1950 137, 118 4 00:42:17

Platz: 19

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 01:55:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

49 Gerson, Oliver 1990 54, 54 30 00:36:38

93 Lang, Ludwig 1954 74, 72 1 00:38:22

66 Daudrich, Viktor 1950 106, 96 2 00:40:07

Platz: 20

Verein: Post-Telekom-SV Rosenheim

Ergebnis: 01:55:40

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

51 Hobmaier, Reinmund 1962 31, 31 2 00:34:36

29 Hüls, Ralf 1966 83, 80 9 00:38:56

119 Penner, Kuno 1950 134, 115 3 00:42:08

Platz: 21

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 01:56:16

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

50 Geuß, Klaus 1965 62, 61 5 00:37:16

157 Straßberger, Andreas 1986 95, 88 34 00:39:18

42 Fröhlich, Matthias 1982 100, 92 35 00:39:42

Platz: 22

Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 01:56:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

10 Baumgartner, Erwin 1964 59, 59 4 00:36:54

156 Stifter, Georg 1963 66, 65 6 00:37:51

62 Gruber, Hans 1960 131, 112 6 00:41:40

Platz: 23

Verein: Sportclub 1997 Memmelsdorf

Ergebnis: 01:56:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

149 Schwab, Christian 1970 50, 50 5 00:36:17

38 Guth, Jürgen 1968 93, 86 13 00:39:15
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

132 Rudel, Dr. Franz 1960 120, 107 16 00:41:06

Platz: 24

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:57:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

73 Heusinger, Jan 1994 49, 49 7 00:36:13

105 Loch, Edgar 1975 86, 82 13 00:39:02

69 Heimburg, Johannes 1996 135, 116 18 00:42:10

Platz: 25

Verein: Team Klinikum Nürnberg

Ergebnis: 01:59:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

95 Langenbach, Stefan 1972 45, 45 6 00:35:40

131 Roucka, Armin 1963 133, 114 15 00:42:06

44 Fuhrmann, Günter 1956 136, 117 7 00:42:11

Platz: 26

Verein: TV Bad Brückenau

Ergebnis: 02:01:45

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

165 Wächter, Bernd 1974 61, 60 9 00:37:09

65 Dormann, Manfred 1950 98, 90 1 00:39:33

30 Faulhaber, Michael 1964 164, 136 18 00:45:03

Platz: 27

Verein: TSV Burghaslach

Ergebnis: 02:01:51

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

175 Wittmann, Günter 1966 72, 70 7 00:38:16

84 Jakob, Willi 1969 85, 81 10 00:39:02

39 Hassler, Wilhelm 1949 160, 134 5 00:44:33

Platz: 28

Verein: Sportverein Pretzfeld

Ergebnis: 02:06:04

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

37 Ganschow, Holger 1996 109, 98 17 00:40:36

47 Ganschow, Oliver 1997 139, 120 19 00:42:29

144 Schroll, Georg 1954 143, 123 6 00:42:59

Platz: 29

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:07:09
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

162 Trendelenburg, Uwe 1979 101, 93 36 00:39:46

83 Hüppe, Thomas 1960 148, 126 10 00:43:13

129 Romig, Lorenz 1995 156, 132 20 00:44:10

Platz: 30

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 02:12:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

36 Freudenberger, Hans 1960 119, 106 4 00:41:04

114 Müller, Helmut 1942 167, 137 2 00:45:34

153 Stackmann, John 1953 169, 139 7 00:45:51

Platz: 31

Verein: DJK Teutonia Gaustadt

Ergebnis: 02:14:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

115 Müller, Jens 1984 132, 113 38 00:42:01

137 Schlichtig, Karl 1960 141, 122 9 00:42:33

59 Graf, Hans-Rainer 1962 202, 154 20 00:50:10

Platz: 32

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:17:56

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

97 Langer, Thomas 1967 158, 133 19 00:44:18

24 Dippold, Otto 1959 161, 135 12 00:44:37

158 Stumpf, Günther 1957 191, 148 15 00:49:01

Platz: 33

Verein: LG Nürnberg

Ergebnis: 02:30:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

116 Nester, Gerhard 1964 103, 94 10 00:39:56

31 Fechler, Bodo 1941 196, 151 7 00:49:52

80 Binder, Ernst 1934 226, 166 1 01:00:59

Platz: 34

Verein: LG LKr Aschaffenburg

Ergebnis: 02:36:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

173 Wilhelm, Gerd 1941 189, 147 6 00:48:41

103 Lex, Wolfgang 1943 216, 158 10 00:53:52

64 Gündling, Norbert 1940 218, 159 4 00:54:26

Platz: 35
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Verein: TS Lichtenfels

Ergebnis: 02:45:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

98 Lanz, Hans 1945 215, 157 9 00:53:45

33 Fenzlein, Karl 1937 219, 160 5 00:55:01

177 Wolf, Berthold 1942 222, 163 12 00:56:41
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. M U 23

Platz: 1

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 01:49:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

139 Schoder, Simon 1993 43, 43 5 00:35:28

89 Klein, Jakob 1996 47, 47 6 00:35:57

12 Beck, Florian 1995 70, 69 12 00:38:09

Platz: 2

Verein: TSV Penzberg

Ergebnis: 01:51:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

5 Jäger, Tom 1997 25, 25 2 00:34:14

72 Herbeck, Lucas 1997 56, 56 9 00:36:39

152 Speinle, Michael 1994 108, 97 16 00:40:30

Platz: 3

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:53:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

85 Karrer, Kevin 1993 38, 38 3 00:35:14

73 Heusinger, Jan 1994 49, 49 7 00:36:13

69 Heimburg, Johannes 1996 135, 116 18 00:42:10

Platz: 4

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:00:00

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

128 Romig, Andreas 1995 64, 63 11 00:37:30

96 Langer, Alexander 1993 73, 71 13 00:38:20

129 Romig, Lorenz 1995 156, 132 20 00:44:10
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. W35-W45

Platz: 1

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:08:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

298 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 114, 12 2 00:40:52

307 Vogt, Jessica 1978 147, 22 4 00:43:09

266 Eigner-Loch, Martina 1971 162, 27 2 00:44:42

Platz: 2

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:12:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

255 Adriaanse, Christiane 1977 84, 4 1 00:38:57

288 Neubauer, Tanja 1968 177, 36 6 00:46:42

309 Von Imhoff, Anja 1968 182, 39 7 00:47:14
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. W50-W75

Platz: 1

Verein: TV 1848 Coburg

Ergebnis: 02:26:30

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

300 Schrenker, Christine 1965 181, 38 5 00:47:13

284 Lieb, Christine 1963 186, 42 6 00:47:48

297 Rudolph, Sibylle 1953 207, 52 4 00:51:29

Platz: 2

Verein: TSV Neuhaus/Aisch

Ergebnis: 02:28:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

310 Wahl, Gerlinde 1956 184, 41 2 00:47:33

276 Humann-Günther, Inge 1955 198, 47 2 00:50:00

257 Bachmeier, Ingrid 1953 204, 49 3 00:51:00
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. M40-M45

Platz: 1

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 01:44:49

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

133 Sahm, Marco 1973 30, 30 1 00:34:35

172 Wild, Roland 1968 34, 34 3 00:34:51

160 Teuscher, Dr. Tobias 1971 42, 42 5 00:35:23

Platz: 2

Verein: LG Stadtwerke München

Ergebnis: 01:45:45

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

108 Mannweiler, Klaus 1966 23, 23 1 00:34:12

141 Schoof, Jakob 1974 36, 36 3 00:35:12

88 Kinadeter, Georg 1969 51, 51 6 00:36:21

Platz: 3

Verein: Sportclub 1997 Memmelsdorf

Ergebnis: 01:56:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

149 Schwab, Christian 1970 50, 50 5 00:36:17

38 Guth, Jürgen 1968 93, 86 13 00:39:15

132 Rudel, Dr. Franz 1960 120, 107 16 00:41:06

Platz: 4

Verein: DJK SC Vorra

Ergebnis: 01:56:39

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

15 Belzer, Klaus 1974 41, 41 4 00:35:17

136 Schlapp, Christian 1972 67, 66 10 00:37:53

26 Dotterweich, Willibald 1967 151, 128 18 00:43:29

Platz: 5

Verein: TSV Burghaslach

Ergebnis: 02:04:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

175 Wittmann, Günter 1966 72, 70 7 00:38:16

84 Jakob, Willi 1969 85, 81 10 00:39:02

106 Lutz, Rüdiger 1972 180, 143 15 00:47:07
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. M50-M55

Platz: 1

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 01:54:45

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

52 Herrmann, Dr. Hans Joachim 1961 27, 27 1 00:34:19

34 Fiedler, Jörg 1962 96, 89 9 00:39:22

36 Freudenberger, Hans 1960 119, 106 4 00:41:04

Platz: 2

Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 01:56:25

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

10 Baumgartner, Erwin 1964 59, 59 4 00:36:54

156 Stifter, Georg 1963 66, 65 6 00:37:51

62 Gruber, Hans 1960 131, 112 6 00:41:40

Platz: 3

Verein: TSV Scheßlitz

Ergebnis: 02:06:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

100 Leicht, Michael 1960 81, 78 2 00:38:47

83 Hüppe, Thomas 1960 148, 126 10 00:43:13

24 Dippold, Otto 1959 161, 135 12 00:44:37

Platz: 4

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 02:08:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

50 Geuß, Klaus 1965 62, 61 5 00:37:16

91 Kraus, Roland 1957 153, 130 11 00:43:48

138 Schmitt, Anton 1960 185, 144 14 00:47:43
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Mannschaftswertung 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015

Bay. M60-M80

Platz: 1

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 01:59:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

93 Lang, Ludwig 1954 74, 72 1 00:38:22

66 Daudrich, Viktor 1950 106, 96 2 00:40:07

70 Huber, Dr. Wolfgang 1945 117, 105 1 00:41:03

Platz: 2

Verein: LG Erlangen

Ergebnis: 02:10:42

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

101 Lenz, Peter 1955 94, 87 3 00:39:17

114 Müller, Helmut 1942 167, 137 2 00:45:34

153 Stackmann, John 1953 169, 139 7 00:45:51

Platz: 3

Verein: LG LKr Aschaffenburg

Ergebnis: 02:36:59

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

173 Wilhelm, Gerd 1941 189, 147 6 00:48:41

103 Lex, Wolfgang 1943 216, 158 10 00:53:52

64 Gündling, Norbert 1940 218, 159 4 00:54:26

Platz: 4

Verein: TS Lichtenfels

Ergebnis: 02:45:27

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

98 Lanz, Hans 1945 215, 157 9 00:53:45

33 Fenzlein, Karl 1937 219, 160 5 00:55:01

177 Wolf, Berthold 1942 222, 163 12 00:56:41
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Ergebnisliste für 7. Kemmerner Kuckuckslauf 2015, AW 10 km Lauf

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 19.09.2015

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 5

Streckenvermessung vom DLV am 13.08.2014 bestätigt!

Männer

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 240 Jeylan, Muhamedaman 1990 LAC Quelle Fürth 00:30:24

2 242 Endisu, Getachew 1991 LAC Quelle Fürth 00:30:28

3 243 Schöfisch, Marcus 1987 SC DHfK Leipzig 00:32:07

4 241 Beyene, Gizachew 1985 LG Erlangen 00:35:07

5 244 Topitsch, Christian 1998 SC Ostheim/Rhön 00:35:53

Finisher: 5

Gesamtfinisher: 5 
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